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I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z poźn. zm., dalej: „ustawa 

Pzp”), w związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: 

„SWZ”), którego przedmiotem jest budowa ulicy Krasińskiego w Oświęcimiu, Zamawiający 

udziela poniższych wyjaśnień:

PYTANIE NR 1:

Brak STWiORB na poszczególne roboty.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia wskazane w pytaniu specyfikacje.

Zmiana treści SWZ:

Zamawiający zmienia treść SWZ w sposób określony w rozdziale II niniejszego dokumentu.

PYTANIE NR 2:

SWZ wskazuje 24 studnie deszczowe: przedmiar 18 szt DN 100 /2 szt DN 1500 /2 szt DN 2000

Odpowiedź:

Ilość wskazana w SWZ jest błędna. Prawidłowe ilości określa przedmiar robót.

Zmiana treści SWZ:

Zamawiający zmienia treść SWZ w sposób określony w rozdziale II niniejszego dokumentu.

PYTANIE NR 3:

SWZ wskazuje 23 wpusty uliczne: przedmiar 22 szt.

Odpowiedź:

Ilość wskazana w SWZ jest błędna. Prawidłową ilość określa przedmiar robót.

Zmiana treści SWZ:

Zamawiający zmienia treść SWZ w sposób określony w rozdziale II niniejszego dokumentu.
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II. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie przepisu art. 286 ust. 1, 5 i 7 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treści 

specyfikacji warunków przedmiotowego zamówienia w następujący sposób:

1. W rozdziale III „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” 

1) ust. 2 „Przedmiot zamówienia” pkt 9 otrzymuje brzmienie:

a) klasa drogi: Z

b) kategoria obciążenia ruchem: KR3

c) prędkość projektowa: Vp=50 km/h

d) przekrój poprzeczny: uliczny

e) szerokość jezdni: 7,00 m

f) szerokość ścieżek rowerowych: 3,00/2,50 m

g) długość jezdni: ok 812,3 m

h) szerokość chodników: 2,00 m

i) nawierzchnie: kostka brukowa betonowa/naw. Bitumiczna

j) ilość budowanych studni deszczowych: 22 kpl.

k) ilość budowanych wpustów ulicznych: 22 kpl.

2. W rozdziale XIII „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ”

2) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, do dnia 23 listopada 2022 r.,

przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa

termin składania ofert.

3. W rozdziale XV „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT”

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Termin składania ofert: do dnia 25 października 2022 r. do godziny 10:00. Sposób

składania ofert został opisany w rozdziale XIV ust. 1 SWZ.

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25 października 2022 r., o godzinie 11:00.
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4. W rozdziale XXVIII „ZAŁĄCZNIKI” do ust. 2 dodaje się:

1) pkt 3 „Załącznik A2 - Dokumentacja projektowa UZUPEŁNIENIE” o treści jak 

załącznik do niniejszego dokumentu.

5. Odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną udzielone w terminie późniejszym.

6. Pozostałe zapisy SWZ przedmiotowego zamówienia pozostają bez zmian.

Załączniki:

1. Załącznik A2 - Dokumentacja projektowa UZUPEŁNIENIE
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